
 
 
 
          

 
Oznámení zadavatele o výběru nejvýhodnější nabídky   

podle odst. 52 Pravidel pro výběr dodavatelů OPPIK (dále jen „Pravidla“) 
 

 

Název projektu: Modernizace a rozšíření strojní technologie ve společnosti AHORN CZ, s.r.o. 

 

Název VŘ: Dodání 1 ks stříkací podlahové kabiny se suchou filtrací pro lakování dřevěných dílů 
masivních postelí 

 

Zadavatel:   AHORN CZ, s.r.o. 

IČ: 25588338, DIČ: CZ25588338,  

se sídlem Vlkoš u Kyjova 343, 696 41  

 
 
Vážený pane, 
ve výše uvedeném zadávacím řízení jste podali nabídku na dodávku zakázky „Dodání 1 ks stříkací 
podlahové kabiny se suchou filtrací pro lakování dřevěných dílů masivních postelí“. Zadavatel 
dne 20. 6. 2017 rozhodl o přidělení této zakázky nabídce, která splnila zadávací podmínky a předložila 
nejnižší cenu, která byla jediným hodnotícím kritériem. 

Výsledná hodnotící tabulka: 

Pořadové 

číslo 

doručení 

 

Obchodní jméno a sídlo uchazeče 

 

Nabídková cena bez DPH 

v Kč 
Pořadí nabídek 

 

1 

LAVAM TECH s.r.o., Podolí 47,  

584 01 Ledeč nad Sázavou 

 

649 700,00 

 

3. 

 

2 

KOVOLAK, s.r.o., Marie Majerové 1152, 

584 01 Ledeč nad Sázavou 

 

461 200,00 

 

1. 

 

3 

TEKMA spol. s r.o., Jiránkova 31, 

618 00 Brno 

 

532 500,00 

 

2. 

 

Jménem zadavatele Vám děkuji za účast ve výběrovém řízení a vyzývám vítězného uchazeče – firmu 

KOVOLAK, s.r.o., Marie Majerové 1152, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 49812416, k předložení kupní 

smlouvy ve shodě s nabídkou, a to ve lhůtě do 7 pracovních dní od doručení tohoto oznámení. Smlouvu 

předložte přímo na adresu sídla zadavatele. 

 
 
 
 



V souladu s čl. 43 Pravidel pro výběr dodavatelů OPPIK nesmí však být smlouva uzavřena před 
ukončením kontroly správnosti postupu zadavatele při realizaci výběrového řízení poskytovatelem 
dotace. Podklady z VŘ byly zaslány ke kontrole poskytovatelem dotace, o jejím výsledku budete 
neprodleně informováni. 
 
 
 
V Olomouci dne 26. 7. 2017 
 
 
 
               …………………………………… 
                                    Ing. Richard Klimčák                   
                      BM asistent s.r.o., jednatel 

  pověřený organizátor zadávacího řízení 
 
Rozdělovník: 
LAVAM TECH s.r.o. 
KOVOLAK, s.r.o. 
TEKMA spol. s r.o. 


		2017-07-26T16:45:15+0200
	Ing. Richard Klimčák




